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Arvamuse esitamine ELi töötervishoiu ja  
tööohutuse strateegilist raamistikku 
puudutava konsultatsiooni kohta 
 
Hea Annely Salumaa 
 
Tänan Eesti- Kaubandus-Tööstuskojale antud võimaluse eest avaldada arvamust Euroopa 
Komisjoni avaliku konsultatsiooni kohta, mis puudutab ELi töötervishoiu ja tööohutuse 
strateegilist raamistikku aastateks 2021-2027. Järgnevalt toon välja, milliste probleemidega 
peaks EL töötervishoiu ja tööohutuse valdkonnas meie hinnangul tegelema. 
 
Asjakohane oleks ka edaspidi tegeleda töötervishoidu ja tööohutust käsitlevate õigusaktide 
lihtsustamisega. Oluline on tegeleda ka ebavajaliku halduskoormuse kaotamisega. Selged ja 
asjakohased nõuded võimaldavad tõhusamalt keskenduda töökeskkonna ohutuse tagamisele. 
Näiteks oleme oma varasemas kirjas Sotsiaalministeeriumile (25.08.2017 nr 4/211) esile toonud 
vajadust ajakohastada kuvariga töötamise direktiivi ning eemaldada sealt ebavajalikud ja ajale 
jalgu jäänud sätted. 
 
Lisaks tuleks meie hinnangul liikuda selles suunas, et töötervishoiu ja tööohutuse alane 
regulatsioon oleks edaspidi piisavalt paindlik ning praktikas (mõlemale, nii töötajale kui 
tööandjale) mõistlikult rakendatav ka erinevate muutuste ja uute asjaolude ilmnemise korral. 
Näiteks tuleb arvestada sellega, et tehnoloogia areng ning ka aktuaalne COVID-19 
pandeemiaga seotud olukord on muutnud inimeste hoiakuid ning pannud eelistama järjest 
rohkem paindlikumat töökorraldust, mh kaugtööd. Regulatsioon on aga selles osas üsna jäik 
ning vajab üle vaatamist, näiteks poolte vastutuse osas, kus kogu vastutus on täna pandud 
tööandjale. Tööandjad ei peaks aga vastutama asjaolude eest, mis pole nende kontrolli all. 
Seetõttu peame oluliseks üle vaadata ELis kehtivad tööandja ja töötaja vastutuse sätted ning 
võimaldada liikmesriikidel muuta tööohutuse ja töökeskkonna nõuete järgimise eest teatud 
juhtudel vastutavaks töötaja, mitte tööandja. Seoses vastutusega on oluline ka see, et edaspidi 
pöörataks rohkem tähelepanu inimese enda vastutusele oma tervise eest hoolitsemisel. 
 
 
Loodan, et peate võimalikuks eeltoodud seisukohti arvesse võtta. 
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